dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

14/02/35

14/01/44

14/02/73

14/02/74

14/02/68

14/02/71

14/02/77

14/02/63

14/02/71-
1

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

000 "®dopnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "dopnocT-
oueHka"

000 "dopnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

CBepeHuna

KacbsiHeHKO TaTbssHa KOHCTaHTUHOBHA

005321

26.01.2009

haTa
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

03.10.2014

01.10.2014

25.11.2014

14.11.2014

23.10.2014

21.11.2014

27.10.2014

10.10.2014

05.12.2014

OOBbEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaJIn(pMKaALNOHHOIO
aTTecraTa

3eMeibHbIN y4acToK

55 3emMesibHbIX y4aCTKOB

He>xnnoe nomelieHmne

OBv>XKMoe nmyLLecTso

O6opynosaHune

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

ObopypnoBaHue

3[aHNS 1 COOPYXXEHUs!

OBV>XKMMOe nmyLLecTso

Bug onpepgenseMoi
CTOMMOCTH

PblHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHa4A

CTOMMOCTb/JIMKBUOALIMOHHASA

CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n

NMKBNgaunMoHHasaA CTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHO4YHas CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHOWM CTOMMOCTH

PbIHOYHOM CTOMMOCTH

PbiHOYHO cTOMMOCTM



14/02/80

14/02/81

14/02/88

14/02/87

14/02/69

14/02/79

14/02/86

14/02/84

14/01/50-
1

14/02/91

14/02/75

14/02/83

14/02/85

14/02/95

14/02/94

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®dopnocT-
oueHka"

000 "®dopnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®oprnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "dopnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®oprnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "dopnocT-
oueHka"

000 "®dopnocT-
oueHka"

08.12.2014

03.12.2014

10.12.2014

09.12.2014

05.12.2014

10.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

12.11.2014

17.12.2014

05.12.2014

03.12.2014

16.12.2014

24.12.2014

23.12.2014

He>xnnoe nomewieHmne

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

3eMesibHble y4aCTKKN

Tpw 3eMesbHbIX y4acTKa U
06bEeKTbl ABUXUMOI0
MMyLLeCcTBa B KOJINYECTBe
269 egnHun,

V|MyLLI,ECTBeHHbIVI KoMnMneKkc

2 3eMeNbHbIX y4acTKa

He)xnnoe opucHoe 3gaHune,
3eMesibHbI Y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpefncTsa

O6opynosaHune

ABTOMO6WSIb, rapa

ObopynosaHue B
Konnyectse 129 eguHuu,.

3 881 nHeeHTapHas
eavHMLA ABMXUMOro
nMmyLiecTsa

57 eavHULU HEOBUXXNMOT O
MMyLiecTBa

JInHna no
npon3BoACTByMaTepunasros

4 3eMeNbHbIX Y4acTKa

PbIHOYHOWM CTOMMOCTH

PbIHOYHOM CTOMMOCTH

PbIHOYHOWM CTOMMOCTH

PbiHOYHO cTOMMOCTM

PbIHOYHOWM CTOMMOCTH

PbIHOYHOM CTOMMOCTH

PbIHOYHOI cTOMMOCTM

PbIHOYHOI cTOMMOCTM

PbiHOYHOI cTOMMOCTM

PbIHOYHOWM CTOMMOCTH

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA CTOMMOCTb

PbiHO4YHOIM cTOMMOCTM

PbiHOYHOI cTOMMOCTM

PblHOYHaA, NMMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTH

PblHOYHaA, NMMKBUOALMOHHAA
CTOUMOCTH



14/02/73

14/02/93

14/02/89

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®dopnocT-
oueHka"

000 "®dopnocT-
oueHka"

24.12.2014

25.12.2014

29.12.2014

He>xnnoe nomewieHmne

30aHne N 3eMesbHbIN
y4acToK

ObopynoBaHue

PblHOYHaA, NMMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTH

PbIHOYHOM CTOMMOCTH

PblHOYHaA 1
NNKBUOAUMNOHHAA CTOMMOCTH



