Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Касьяненко Татьяна Константиновна					
		005321 26.01.2009					
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
14/02/35	ООО "Форпост- оценка"	03.10.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость			
14/01/44	ООО "Форпост- оценка"	01.10.2014	55 земельных участков	Рыночная стоимость/Ликвидационная стоимость			
14/02/73	ООО "Форпост- оценка"	25.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная стоимость			
14/02/74	ООО "Форпост- оценка"	14.11.2014	Движимое имущество	Рыночная стоимость			
14/02/68	ООО "Форпост- оценка"	23.10.2014	Оборудование	Рыночная стоимость			
14/02/71	ООО "Форпост- оценка"	21.11.2014	Движимое имущество	Рыночная стоимость			
14/02/77	ООО "Форпост- оценка"	27.10.2014	Оборудование	Рыночной стоимости			
14/02/63	ООО "Форпост- оценка"	10.10.2014	Здания и сооружения	Рыночной стоимости			
14/02/71- 1	ООО "Форпост- оценка"	05.12.2014	Движимое имущество	Рыночной стоимости			

14/02/80	ООО "Форпост- оценка"	08.12.2014	Нежилое помещение	Рыночной стоимости
14/02/81	ООО "Форпост- оценка"	03.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночной стоимости
14/02/88	ООО "Форпост- оценка"	10.12.2014	Земельные участки	Рыночной стоимости
14/02/87	ООО "Форпост- оценка"	09.12.2014	Три земельных участка и объекты движимого имущества в количестве 269 единиц	Рыночной стоимости
14/02/69	ООО "Форпост- оценка"	05.12.2014	Имущественный комплекс	Рыночной стоимости
14/02/79	ООО "Форпост- оценка"	10.12.2014	2 земельных участка	Рыночной стоимости
14/02/86	ООО "Форпост- оценка"	12.12.2014	Нежилое офисное здание, Земельный участок	Рыночной стоимости
14/02/84	ООО "Форпост- оценка"	12.12.2014	Автотранспортные средства	Рыночной стоимости
14/01/50- 1	ООО "Форпост- оценка"	12.11.2014	Оборудование	Рыночной стоимости
14/02/91	ООО "Форпост- оценка"	17.12.2014	Автомобиль, гараж	Рыночной стоимости
14/02/75	ООО "Форпост- оценка"	05.12.2014	Оборудование в количестве 129 единиц.	Рыночная и ликвидационная стоимость
14/02/83	ООО "Форпост- оценка"	03.12.2014	3 881 инвентарная единица движимого имущества	Рыночной стоимости
14/02/85	ООО "Форпост- оценка"	16.12.2014	57 единиц недвижимого имущества	Рыночной стоимости
14/02/95	ООО "Форпост- оценка"	24.12.2014	Линия по производствуматериалов	Рыночная, ликвидационная стоимости
14/02/94	ООО "Форпост- оценка"	23.12.2014	4 земельных участка	Рыночная, ликвидационная стоимости

14/02/73	ООО "Форпост- оценка"	24.12.2014	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная стоимости
14/02/93	ООО "Форпост- оценка"	25.12.2014	Здание и земельный участок	Рыночной стоимости
14/02/89	ООО "Форпост- оценка"	29.12.2014	Оборудование	Рыночная и ликвидационная стоимости